

## **PORTARIA N.º 16/23**

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

## **RESOLVE:**

Nomear a partir desta data, a **COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DE CAIXA E BANCOS,** com a finalidade de verificar os valores em Caixa e Bancos das Contas do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico, Estado da Bahia, em 29 de dezembro de 2023, constituída pelos seguintes servidores:

CRISTINA E SILVA CASTRO CPF: 050.525.236-88

ADENICE DUARTE DE ARAÚJO ROCHA CPF: 782.716.655-53

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico, em 28 de novembro de 2023.

CASSIO GUIMARÃES CURSIMO Presidente

Rua Fernando Freitas nº 16, Bairro São Gotardo Bom Jesus da Lapa – Ba - Tel: (77) 3481- 2747



## **PORTARIA Nº 17/2023**

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

## **RESOLVE:**

Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE ANÁLISE DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, com a finalidade de efetuar levantamento dos valores inscritos em restos a pagar Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico, Estado da Bahia, em 29 de dezembro de 2023, constituída pelos seguintes servidores:

CRISTINA E SILVA CASTRO CPF: 050.525.236-88

ADENICE DUARTE DE ARAÚJO ROCHA CPF: 782.716.655-53

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico, em 28 de novembro de 2023.

CASSIO GUIMARÃES CURSIMO Presidente

Rua Fernando Freitas nº 16, Bairro São Gotardo Bom Jesus da Lapa – Ba - Tel: (77) 3481- 2747